
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746374

Pronájem bytu 2+kk, 55 m2, OV, Nová Ves (okres Sokolov)

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Pronájem bytu 2+kk, 55 m2, OV, Nová Ves
(okres Sokolov)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31386 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Nová Ves (okres Sokolov)

Pronájem bytu 2+kk, 55 m2, OV, Nová Ves (okres Sokolov)

+popl. 1624, + elektřina se převádí na nájemce, služby dle osob,
kauce, odměna RK, Nabízíme k pronájmu dva nově
zrekonstruované byty s dispozicí 2+KK s vlastním balkónem a
komorou, v klidné obci Nová Ves u Sokolova. Byty se nachází ve 2.
a 3. nadzemním podlaží cihlového domu bez výtahu a nabízí
úchvatný výhled na okolní zeleň a dětské hřiště.

Byty jsou velmi útulné a světlé, s moderním vytápěním a ohřevem
vody, které jsou zajištěny centrálním kotlem na pelety s
automatizovanou násypkou a solárními panely. Celý dům prošel
kompletní rekonstrukcí, která zahrnovala nové zateplení, fasádu,
vchodové dveře s otevíráním na čip, kamerový systém, nové dveře
ve společných částech domu a nové schránky. Rekonstrukce
vytápění zahrnovala instalaci centrálního kotle na pelety a solárních
panelů.
Parkování je bezproblémové přímo před domem. V okolí naleznete
dostatek zeleně, dětské hřiště a klub, obecní úřad, obchod s
potravinami a zastávku autobusu s výborným spojením do okolních
měst.

Nad rámec nájemného si hradí nájemník služby - dle počtu osob, 
internet, pojištění odpovědnosti a elektřinu v bytě. Preferujeme
slušné a solventní zájemce o dlouhodobý pronájem.

Tento byt je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení mimo ruch
velkoměsta. K nastěhování ihned. Neváhejte a kontaktujte nás pro
více informací nebo prohlídku! Ev. číslo: 31386. Energetický štítek:
A

CENA: (za měsíc) 7 700,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 4

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746374

Pronájem bytu 2+kk, 55 m2, OV, Nová Ves (okres Sokolov)

Celková podlahová plocha
(m2)

55

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída A - Mimořádně úsporná

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 55

Realitní makléř

Štěpánka Pourová - Realitní

makléřka
Mobil: 725 529 930
ready@home4people.cz

2 / 2


